– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性或完

整性亦不發表任何聲明，並表明不會就本公佈全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致

的任何損失承擔任何責任。

LifeTech Scientific Corporation
先 健 科 技 公 司

（在開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1302）

有 關
建築工程施工合同的
主要交易的最新情況

玆提述先健科技公司（「本公司」）日期為二零一五年四月二十一日的通函（「通函」），

內容有關中建四局第三建築工程有限公司與先健科技（深圳）有限公司訂立的日期

為二零一四年十二月十九日的建築工程施工合同（經上述訂約方訂立的日期為二零

一四年十二月十九日的補充協議補充）的本公司主要交易。除另有界定者外，本公

佈所用詞彙與通函所界定者具有相同涵義。

董事會謹此提供有關建築工程的最新進展。截至本公佈日期，第一階段工程（即

該大廈地庫三層）、第二階段工程（即該大廈地庫）及第三階段工程（即該大廈地面

二十八層主體結構）均已基本竣工，且先健深圳亦已完成檢查該等已竣工的建築工

程，結果令其滿意。截至本公佈日期，該大廈二十八層已封頂。

如通函所披露，本集團有意將該大廈的一部分用作運營及行政辦公室，其餘部分則

出租，以賺取租金收入。

– 2 –

本公司預計建築工程將按照通函所披露的預期時間表竣工。本公司將於合適時另行

刊發公佈，以提供有關建築工程的進一步最新進展。

承董事會命

先健科技公司

謝粵輝

主席、首席執行官兼執行董事

香港，二零一五年十月二十九日

於本公佈日期，董事會成員包括執行董事謝粵輝先生及劉劍雄先生；非執行董事鄔建輝先生、

MONAGHAN Shawn Del先生、姜峰先生及CLEARY Christopher Michael先生；及獨立非執行董事

梁顯治先生、周庚申先生及周路明先生。